2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября 2017 г.

	№
	64/ 1050-4

	г. Тверь

О передаче вакантного мандата  депутата Тверской городской Думы, зарегистрированному кандидату из муниципального списка, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»  в Тверской области» Юровскому Сергею Алексеевичу
В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), на основании пункта 5 статьи 651, пунктов 5, 6 статьи 106.1 Кодекса, постановлений территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 11.09.2017 № 60/1035-4 «О распределении депутатских мандатов внутри муниципальных списков кандидатов, допущенных к распределению депутатских мандатов  на выборах депутатов Тверской городской Думы  10 сентября 2017 года», № 60/1036-4 «О результатах выборов депутатов Тверской городской Думы», от 13.09.2017 г. № 62/ 1047-4 «О вакантном депутатском мандате в общемуниципальной части муниципального списка кандидатов в депутаты Тверской городской Думы, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»  в Тверской области», территориальная  избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Тверской городской Думы из муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»  в Тверской области» Юровскому Сергею Алексеевичу (№3, общемуниципальная часть муниципального списка кандидатов).

2. Направить настоящее постановление в Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»  в Тверской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вся Тверь».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В. Экилик